АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021 г. №

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению
администрации города Рязани от 30.10.2012 № 2078-р

«Об утверждении списка работников структурных подразделений
администрации города Рязани, структурных подразделений аппарата администрации

города Рязани, ответственных за организацию обработки персональных данных»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани

от 30.10.2012 № 2078-р «Об утверждении списка работников структурных подразделений

администрации города Рязани, структурных подразделений аппарата администрации

города Рязани, ответственных за организацию обработки персональных данных»

(в редакции распоряжений администрации города Рязани от 13.02.2013 № 294-р,

от 16.04.2014 № 764-р, от 02.07.2015 № 1332-р, от 20.12.2016 №2094-р, от 04.04.2018

№ 559-р, от 30.07.2019 № 1259-р, от 06.04.2020 № 521 -р) изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru в течение десяти дней со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на и.о. заместителя гдаш^администрации О.А. Федина.

Глава админ Е.Б. Сорокина

Приложение
к распоряжению администрации города Рязани
от OS"Шк/LuUl- 2021 г. № Mi-fU

Список работников структурных подразделений администрации города Рязани,
структурных подразделений аппарата администрации города Рязани,

ответственных за организацию обработки персональных данных

№
п/п

Структурное подразделение
администрации
города Рязани

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность

1 2 3 4
1 Правовое управление аппарата

администрации
Г оршкова Валентина
Александровна

Начальник управления

2 Управление делами аппарата
администрации

Оспенников Дмитрий
Александрович

Начальник управления

3 Управление кадров и
муниципальной службы
аппарата администрации

Рогова Юлия
Сергеевна

Начальник управления

4 Управление общественных
отношений аппарата
администрации

Бобкова Мария
Владимировна

Начальник управления

5 Контрольно-аналитическое
управление аппарата
администрации

Шаврина Елена
Валерьевна

Начальник управления

6 Управление дополнительных
мер социальной поддержки и
социальной помощи

Монахова
Инна Николаевна

Начальник управления

7 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и защите
их прав

Батурина
Александра
Евгеньевна

Начальник отдела

8 Управление
градостроительства и
архитектуры

Шашкин
Роман Владимирович

И.о. начальника управления -
главного архитектора города

9 Управление транспорта
Административная комиссия
управления транспорта
при администрации
города Рязани

Михно
Андрей Викторович

Начальник управления

10 Управление экономики и
цифрового развития

Г ончарова Ирина
Сергеевна

Начальник управления

11 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Маршанцев
Александр
Александрович

Заместитель начальника
управления
по земельным вопросам